HORARIOS

SEGUNDO

GRUPO A

AULA18

9:30-
10:30h.

10:30-
11:30h.

11:30-
12:30h.

12:30-
13:30h.

Organizacion del
Trabajo (P)

Organizacioén del
Trabajo (P)

Derecho del
Trabajo |

Derecho del
Trabajo |

GRUPOS MANANA
PRIMER SEMESTRE

MARTES

Derecho del
Trabajo | (P)

Derecho del
Trabajo | (P)

Direccidn
Estratégica
Empresa (P)

Direccidn
Estratégica
Empresa (P)

Organizacion del
Trabajo

Organizacién del
Trabajo

Direccidon y
Gestidn de
Personal

Direccidon y
Gestidon de
Personal

GRUPO A

AULA 18

JUEVES

Direccidn y
Gestion de
Personal (P)

Direccidon y
Gestidn de
Personal (P)

Derecho
Sindical (P)

Derecho
Sindical (P)

V.

Direccidn
Estratégica
Empresa

Direccidn
Estratégica
Empresa

Derecho Sindical

Derecho Sindical

A.
) FACULTAD DE RELACIONES LABORALES

A Y RECURSOS HUMANOS



HORARIOS

AULA17

9:30-
10:30h.

10:30-
11:30h.

11:30-
12:30h.

12:30-
13:30h.

SEGUNDO

GRUPOB

Derecho Sindical

(P)

Derecho Sindical
(P)

Organizacion del
Trabajo (P)

Organizacion del
Trabajo (P)

GRUPOS MANANA
PRIMER SEMESTRE

MARTES

Direccidn
Estratégica
Empresa

Direccidn
Estratégica
Empresa

Derecho
Sindical

Derecho
Sindical

Direccidn y
Gestidon de
Personal

Direccidon y
Gestidon de
Personal

Organizacion del
Trabajo

Organizacion del
Trabajo

GRUPOB

AULA 17

JUEVES

Derecho del
Trabajo | (P)

Derecho del
Trabajo | (P)

Direccidon y
Gestion de
Personal (P)

Direccidny
Gestion de
Personal (P)

Direccidn
Estratégica
Empresa (P)

Direccidén
Estratégica
Empresa (P)

Derecho del
Trabajo |

Derecho del
Trabajo |

d
« FACULTAD DE RELACIONES LABORALES
). Y RECURSOS HUMANOS



HORARIOS

SEGUNDO

GRUPOC

AULA 27

9:30-
10:30h.

10:30-
11:30h.

11:30-
12:30h.

12:30-
13:30h.

Direccidn y
Gestion de
Personal

Direccidon y
Gestidon de
Personal

Direccién
Estratégica
Empresa

Direccidn
Estratégica
Empresa

GRUPO C

AULA 27

GRUPOS MANANA
PRIMER SEMESTRE

MARTES JUEVES
Direccidny
Gestion de Derecho Sindical .Der.echo Derechc.) del
Sindical (P) Trabajo |
Personal (P)
DU 11137 Derecho Derecho del
Gestion de Derecho Sindical sindical (P) Trabajo |

Personal (P)

Direccidn
Estratégica
Empresa (P)

Organizacion del
Trabajo (P)

Derecho del
Trabajo | (P)

Organizacion
del Trabajo

Direccidn
Estratégica
Empresa (P)

Organizacion del
Trabajo (P)

Derecho del
Trabajo | (P)

Organizacion
del Trabajo

(J
N\ FACULTAD DE RELACIONES LABORALES
.V). Y RECURSOS HUMANOS



HORARIOS

GRUPOD

AULA 27

16:30-
17:30h.

17:30-
18:30h.

18:30-
19:30h.

19:30-
20:30h.

LUNES

Direccidn
Estratégica
Empresa

Direccidn
Estratégica
Empresa

Derecho Sindical

Derecho Sindical

GRUPOS TARDE
PRIMER SEMESTRE

MARTES

Direccidn
Estratégica
Empresa (P)

Direccidn
Estratégica
Empresa (P)

Derecho
Sindical (P)

Derecho
Sindical (P)

MIERCOLES

Organizacién del
Trabajo (P)

Organizacioén del
Trabajo (P)

Direccidény
Gestion de
Personal

Direccién y
Gestion de
Personal

AULA 27

JUEVES VIERNES

Direccidon y
Gestidn de
Personal (P)

Organizacion
del Trabajo

Direcciény
Gestidn de
Personal (P)

Organizacion
del Trabajo

Derecho del
Trabajo | (P)

Derecho del
Trabajo |

Derecho del
Trabajo | (P)

Derecho del
Trabajo |

A.
FACULTAD DE RELACIONES LABORALES

.V). Y RECURSOS HUMANOS



HORARIOS

GRUPOE

AULA18

16:30-
17:30h.

17:30-
18:30h.

18:30-
19:30h.

19:30-
20:30h.

LUNES

Derecho Sindical
(P)

Derecho Sindical
(P)

Direccion y Gestion
de Personal (P)

Direccidny
Gestion de
Personal (P)

GRUPOS TARDE
PRIMER SEMESTRE

MARTES

Derecho Sindical

Derecho Sindical

Direccidn
Estratégica
Empresa

Direccidn
Estratégica
Empresa

MIERCOLES

Direccidon y
Gestidn de
Personal

Direcciény
Gestion de
Personal

Organizacion del

Trabajo

Organizacion del

Trabajo

AULA 18

JUEVES

Derecho del
Trabajo |

Derecho del
Trabajo |

Organizacion
del Trabajo (P)

Organizacion
del Trabajo (P)

VIERNES

Derecho del
Trabajo | (P)

Derecho del
Trabajo | (P)

Direccidn
Estratégica
Empresa (P)

Direccidn
Estratégica
Empresa (P)

A.
FACULTAD DE RELACIONES LABORALES

o A Y RECURSOS HUMANOS



