SEGUNDO

GRUPOS MAÑANA

PRIMER SEMESTRE

GRUPO A

GRUPO A AULA 18	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
9:30- 10:30h.	Organización del Trabajo (P)	Derecho del Trabajo I (P)	Organización del Trabajo	Dirección y Gestión de Personal (P)	Dirección Estratégica Empresa
10:30- 11:30h.	Organización del Trabajo (P)	Derecho del Trabajo I (P)	Organización del Trabajo	Dirección y Gestión de Personal (P)	Dirección Estratégica Empresa
11:30- 12:30h.	Derecho del Trabajo I	Dirección Estratégica Empresa (P)	Dirección y Gestión de Personal	Derecho Sindical (P)	Derecho Sindical
12:30- 13:30h.	Derecho del Trabajo I	Dirección Estratégica Empresa (P)	Dirección y Gestión de Personal	Derecho Sindical (P)	Derecho Sindical



SEGUNDO

GRUPOS MAÑANA

PRIMER SEMESTRE

GRUPO B

GRUPO B AULA 17	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
9:30- 10:30h.	Derecho Sindical (P)	Dirección Estratégica Empresa	Dirección y Gestión de Personal	Derecho del Trabajo I (P)	Dirección Estratégica Empresa (P)
10:30- 11:30h.	Derecho Sindical (P)	Dirección Estratégica Empresa	Dirección y Gestión de Personal	Derecho del Trabajo I (P)	Dirección Estratégica Empresa (P)
11:30- 12:30h.	Organización del Trabajo (P)	Derecho Sindical	Organización del Trabajo	Dirección y Gestión de Personal (P)	Derecho del Trabajo I
12:30- 13:30h.	Organización del Trabajo (P)	Derecho Sindical	Organización del Trabajo	Dirección y Gestión de Personal (P)	Derecho del Trabajo I



SEGUNDO

GRUPOS MAÑANA

PRIMER SEMESTRE

GRUPO C

GRUPO C AULA 27	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
9:30- 10:30h.	Dirección y Gestión de Personal	Dirección y Gestión de Personal (P)	Derecho Sindical	Derecho Sindical (P)	Derecho del Trabajo I
10:30- 11:30h.	Dirección y Gestión de Personal	Dirección y Gestión de Personal (P)	Derecho Sindical	Derecho Sindical (P)	Derecho del Trabajo I
11:30- 12:30h.	Dirección Estratégica Empresa	Organización del Trabajo	Dirección Estratégica Empresa (P)	Derecho del Trabajo I (P)	Organización del Trabajo (P)
12:30- 13:30h.	Dirección Estratégica Empresa	Organización del Trabajo	Dirección Estratégica Empresa (P)	Derecho del Trabajo I (P)	Organización del Trabajo (P)



GRUPOS TARDE

GRUPO D

SEGUNDO

PRIMER SEMESTRE

GRUPO D AULA 27	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
16:30- 17:30h.	Dirección Estratégica Empresa	Dirección Estratégica Empresa (P)	Organización del Trabajo (P)	Organización del Trabajo	Dirección y Gestión de Personal (P)
17:30- 18:30h.	Dirección Estratégica Empresa	Dirección Estratégica Empresa (P)	Organización del Trabajo (P)	Organización del Trabajo	Dirección y Gestión de Personal (P)
18:30- 19:30h.	Derecho Sindical	Derecho Sindical (P)	Dirección y Gestión de Personal	Derecho del Trabajo I	Derecho del Trabajo I (P)
19:30- 20:30h.	Derecho Sindical	Derecho Sindical (P)	Dirección y Gestión de Personal	Derecho del Trabajo I	Derecho del Trabajo I (P)



GRUPOS TARDE

GRUPO E

SEGUNDO

PRIMER SEMESTRE

GRUPO E AULA 18	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
16:30- 17:30h.	Derecho Sindical (P)	Derecho Sindical	Dirección y Gestión de Personal	Derecho del Trabajo I	Derecho del Trabajo I (P)
17:30- 18:30h.	Derecho Sindical (P)	Derecho Sindical	Dirección y Gestión de Personal	Derecho del Trabajo I	Derecho del Trabajo I (P)
18:30- 19:30h.	Dirección y Gestión de Personal (P)	Dirección Estratégica Empresa	Organización del Trabajo	Organización del Trabajo (P)	Dirección Estratégica Empresa (P)
19:30- 20:30h.	Dirección y Gestión de Personal (P)	Dirección Estratégica Empresa	Organización del Trabajo	Organización del Trabajo (P)	Dirección Estratégica Empresa (P)

